

PROCESSO Nº 752/2025

FLS. \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

**ANEXO III**

**PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO**

Item	Descrição detalhada	CATMAT	Unidade de fornecimento	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Adesivo - Aplicação: Comunicação Visual. Características Adicionais: Conforme modelo do Anexo I - Tamanho: 30 cm X 20 cm - Material: Vinil.	472085	Unidade	2.000	R\$ 2,56	R\$ 5.120,00
2	Adesivo - Comprimento: 15 cm - Largura: 15 cm. Aparência Visual: Brilhante - Gramatura: 90 G/M2. Características Adicionais: Conforme paleta de cores do Anexo I.	230874	Unidade	2.000	R\$ 1,35	R\$ 2.700,00
3	Adesivo - Comprimento: 7 cm. Largura: 4 cm. Gramatura: 180 G/M2. Material: Vinil Leitoso. Características Adicionais: Conforme paleta de cores do Anexo I.	448574	Unidade	2.000	R\$ 0,30	R\$ 600,00
4	Bloco De Anotações Com Capa - Impresso Padronizado. Material: Papel Offset. Gramatura: 175 G/M2. Comprimento: 12 cm. Largura: 17 cm. Características Adicionais: Espiral No Topo, Conforme Modelo. Quantidade de	621002	Unidade	1.000	R\$ 6,47	R\$ 6.470,00

PROCESSO Nº 752/2025

FLS. \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

	Páginas: 96. Capa: Papel Cartão Triplex 350g/M² com Laminação Brilhante. Capa com fundo branco e detalhes, imagem ou escrita com cor azul. Características Adicionais: Conforme paleta de cores do Anexo I.					
5	Boné Material Corpo: 100% Algodão. Material Aba: Plástico Flexível. Material Regulador Abertura: Velcro. Modelo: Aba Curva. Cor: Preta. Tipo Impressão: Sublimação. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	602860	Unidade	1.000	R\$ 21,67	R\$ 21.670,00
6	Botom. Material: Metal. Cor: Branca. Diâmetro: 3,5 cm. Finalidade: Indicação conforme o órgão. Acabamento: Em Resina Epóxi Transparente. Tipo Fixação: Alfinete. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	619397	Unidade	5.000	R\$ 1,84	R\$ 9.200,00
7	Caderno - Material: Papel Off-Set. Gramatura Folhas: 56 G/M2. Material Capa: Papelão. Comprimento: 21 cm. Largura: 14,8 cm. Quantidade Folhas: 96 Folhas. Apresentação: Capa Dura. Características Adicionais: Folhas	316207	Unidade	2.000	R\$ 16,43	R\$ 32.860,00

PROCESSO Nº 752/2025

FLS. \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

	Pautadas e Capa Dura. Aplicação: Anotações. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I					
8	Camisa Polo. Material: Malha Algodão Fio 30.1. Tipo Manga: Curta. Tipo Colarinho: Gola Polo. Tamanho: Variado. Tipo Uso: Uniforme. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	454422	Unidade	500	R\$ 37,45	R\$ 18.725,00
9	Camisa unissex - Material: Malha Pv. Tipo de Camisa: Lisa. Tipo Manga: Curta. Tipo Colarinho: Gola Careca. Cor: Diversas. Tamanho: Variado. Tipo Uso: Uniforme. Sem Bolso. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	600671	Unidade	1.000	R\$ 27,75	R\$ 27.750,00
10	Camisa unissex. Material: Malha Algodão. Tipo Manga: Curta. Tipo Colarinho: Em V. Tamanho: Variado. Tipo Uso: Uniforme. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	454421	Unidade	8.000	R\$ 19,47	R\$ 155.760,00
11	Caneca. Material: Fibra de Coco. Capacidade: 400 ml. Uso: Copa e Cozinha. Características	409678	Unidade	1.000	R\$ 5,99	R\$ 5.990,00

PROCESSO Nº 752/2025

FLS. \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

	Adicionais: Com Alça. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.					
12	Caneta Esferográfica. Material: Bambu. Material Ponta: Plástico Com Esfera de Tungstênio. Cor Tinta: Azul. Características Adicionais: Clipe Plástico. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	427058	Unidade	3.000	R\$ 3,40	R\$ 10.200,00
13	Chaveiro. Material: Plástico. Tamanho: 6 cm X 3 cm. Cor: Sortida. Aplicação: Uso Geral. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	455048	Unidade	5.000	R\$ 4,65	R\$ 23.250,00
14	Copo. Material: Fibra de Bambu. Capacidade: 200 ml. Características Adicionais: Sem Tampa. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	611111	Unidade	5.000	R\$ 9,98	R\$ 49.900,00
15	Garrafa. Material: Politereftalato De Etileno Reciclado. Capacidade: 500 ml. Aplicação: Água. Características Adicionais: Tampa Roscada. Características Adicionais: Conforme	425534	Unidade	2.000	R\$ 21,94	R\$ 43.880,00

PROCESSO Nº 752/2025

FLS. \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

	modelo e paleta de cores do Anexo I.					
16	Leque/Ventrola - Impresso Padronizado - Material: Papel Triplex. Gramatura: 250 G/M2 - Comprimento: 27 cm - Largura: 20 cm. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	610998	Unidade	1.000	R\$ 7,51	R\$ 7.510,00
17	Mouse Pad. Material: Borracha Antiderrapante, Comprimento: 21 CM, Largura: 18 CM, Acabamento Superficial: Pvc Cristal, Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	298361	Unidade	300	R\$ 7,17	R\$ 2.151,00
18	Porta-Copo - Material: Pvc Laminado - Diâmetro Base: 8,5 cm. Diâmetro Total: 8,5 cm - Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	605891	Unidade	300	R\$ 3,83	R\$ 1.149,00
19	Sacola - Material: Tnt - Comprimento: 25 cm - Largura: 20 cm. Características Adicionais: Acabamento Overloc, Estampa Em 1 Lado. Aplicação: Acondicionar Lixo Interior de Veículo. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	251887	Unidade	5.000	R\$ 0,39	R\$ 1.950,00

PROCESSO Nº 752/2025

FLS. \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

20	Sacola (Ecobag) - Material: Algodão Cru - Comprimento: 40 cm Largura: 35 cm - Espessura: 14 cm - Cor: Natural - Tipo Alça: Simples. Material Alça: Algodão Cru. Tipo: De Mão Sanfona: 14 cm. Sublimação. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	394035	Unidade	1.000	R\$ 16,25	R\$ 16.250,00
21	Sacola (TNT) Material: Tnt, Comprimento: 44 cm, Largura: 42 cm, Cor: 1/0 , Material Alça: Tnt. Tipo: Mão/Ombro, Aplicação: Transporte Bagagem, Comprimento da Alça: 50 CM, Gramatura: 80 G/M2, Largura Alça: 3 cm. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	471848	Unidade	4.000	R\$ 4,29	R\$ 17.160,00
22	Sacola (Mochila) - Material: 100% Poliéster, Largura: 30 cm, Cor: Variada, Material Alça: Cordão. Altura: 43 cm. Características Adicionais: Conforme modelo e paleta de cores do Anexo I.	466971	Unidade	2.000	R\$ 11,13	R\$ 22.260,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 482.505,00</b>